2

[bookmark: _GoBack][image: ]
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

01.10.2021								№ 1144

Великий  Новгород

О составе оргкомитета регионального этапа всероссийской олимпиады школьников общеобразовательных организаций Новгородской областив 2021/2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678,
ПРИКАЗЫВАЮ:
	утвердить оргкомитет регионального этапа всероссийской олимпиады школьников общеобразовательных организаций Новгородской областив 2021/2022 учебном  году в следующем составе:

	Сатин А.Н.
	- заместитель министра образования Новгородской области - директор департамента общего образования министерства образования Новгородской области, председатель оргкомитета;

	Середюк И.Л.
	- ректор Государственного областного автономного учреждения дополнительного профессионального образования «Региональный институт профессионального развития», сопредседатель оргкомитета;

	Данейкин Ю.В.
	- проректор по образовательной деятельности федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого», заместитель председателя оргкомитета (по согласованию).

Члены оргкомитета:
	Борисова М.В.
	- преподаватель истории медицинского колледжа многопрофильного колледжа федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого», председатель предметно-методической комиссии по истории (по согласованию);

	Бослер О.В.
	- директор департамента экономики, финансов и материально-технического обеспечения министерства образования Новгородской области;

	Быстрова О.В.
	- первый проректор Государственного областного автономного учреждения дополнительного профессионального образования «Региональный институт профессионального развития» (по согласованию);

	Гарькавенко Е.В.
	- заместитель директора департамента общего образования министерства образования Новгородской области;

	Макарова Л.Г.
	- заместитель директора департамента по надзору и контролю в сфере образования - начальник отдела правового и документационного обеспечения;

	Селиванов  А. А.

	- председатель общественного совета при министерстве образования  Новгородской области, директор муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия «Гармония» (по согласованию);

	Солтанова Е.Е.
	- начальник отдела выявления и развития одаренных детей Государственного областного автономного учреждения дополнительного профессионального образования «Региональный институт профессионального развития» (по согласованию);

	Терешкина Д.Б.
	- профессор кафедры кадровой политики и управления персоналом Новгородского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте РФ», доктор филологических наук (по согласованию);

	Шепило А.Г.
	- заместитель министра образования Новгородской области - директор департамента по надзору и контролю в сфере образования министерства образования Новгородской области.

Министр
	[image: ]

Е.Н. Серебрякова

Сатин Александр Николаевич
Иванова Ирина Александровна
8-911-647-32-58
са 28.09.2021

Указатель рассылки:
1. в дело-1
2. Сатин А.Н. - 1
3.Гарькавенко Е.В. – 1
4. РИПР - 1
5. НовГУ – 1
6. МОУО
7.ГОАУ СОСШ-И «Спарта»

	Заместитель министра образования Новгородской области - директор департамента общего образования министерства образования Новгородской области

__________________ А.Н. Сатин
«___» ________ 2021  года
	Проректор по образовательной деятельности федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого
__________________ Ю.В. Данейкин
«___» ________ 2021  года

	Заместитель директора департамента по надзору и контролю в сфере образования - начальник отдела правового и документационного обеспечения
_________________ Л.Г. Макарова
«___» ________ 2021 года

	Профессор кафедры кадровой политики и управления персоналом Новгородского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте РФ»,
_________________ Д.Б. Терешкина
«___» ________ 2021 года

	Ректор Государственного областного автономного учреждения дополнительного профессионального образования «Региональный институт профессионального развития»
_______________И.Л. Середюк
«___» ________ 2021  года
	Председатель общественного совета при министерстве образования  Новгородской области, директор муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия «Гармония»
_______________ А.А. Селиванов
«___» ________ 2021  года

image1.png

image2.emf